ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу от 02.09.2016 № 75 о\д

Директору  МОУ «Новодмитриевская НШ»

	Л.А.Иевлевой

от_______________________________________________        Ф.И.О. субъекта
_________________________________________________

адрес, где зарегистрирован субъект

_________________________________________________          номер основного документа, удостоверяющего

его личность

_________________________________________________           дата выдачи указанного документа

_________________________________________________ наименование органа, выдавшего документ

заявление

Прошу Вас_________________________________________________________________________

                            (прекратить обработку, блокировать/уточнить/изменить/уничтожить/устранить нарушения)

моих персональных данных в связи с __________________________________________________
__________________________________________________________________________________.
(указать причину)

«____» __________ 201    г.                               ____________ /_____________________/

                                                                         (подпись)                (Фамилия И.О.)